adire gradu.

Occasuri gradu. **ADVO**heus tu quod tibi uidem plebei
Et pauperes si nec recte dicis nobis diues de summo loco diuite
Audacter solemus inactare in forauio nec tibi nos obnoxij
Sumus quid tu ames aut oderis cum argenti pro capite
Dedimus nostrum dedimus non tuum liberos nos esse oportet
Nos te nihili pendimus ne tuo nos amori seruos tuos esse adductos
Censeas liberos homines pro urtem modico magis par esse gradu
Ire seruale duos esse festinante currere preserti in re populi
Placida atque interfectis hostibus non decet tumultuari
Sed si properabas magis pridie nos te aduocatos huc duxisse oportuit
Ne tu opinem haud quisquam hodie nostrum curret pro uias
Neque nos populus proerritus insectabit lapidibus **AG.** at si ad praedum
Me in edem nos duxissem ducere uinceretis curru cursu uel glabatore.
Gradu. nunc quia uos mihi aduocatos duxi & testas duos prodragrosi
Estis iucistas cocleam cariditidine **ADVO** non iusta est causa
Quo curratur celeriter ubi inbas edas de alieno quantum uelis
Usque affatim quocumque quod sumus paupertuli. et domi quod edimus
Ne tam contemptim conteras quocumque pauillulum istuc nostrum
Id omne intus est neque nos quemquam flagitamus neque nos quodquam flagitat
Tua causa nemo nostrum est suos ripturus ramices **AGO.** nimis iracundi
Estis es dixi per iocum. **ADV.** Per iocum itide dictu heto quod nos tibi reddimus
AGO. Obsecro herede opera celoce hac non in corbita date at trepidate
Saltem nam uos adprobare haud postulo **ADV.** Sed tu placide ocosque
Agere uis opam damus Si properas cursores te melius non aduocatos
Ducere **AGO.** Satis rem narraui uobis quod uera opa in opus fiet
De lenon hoc qui me amante ludificatur tam diu ei ut parate
Sunt insidie de auro & de seruo meo **ADV.** omnia ista scimus
Iam nos sibi spectatores sciant horum hic nunc tam igitur hic spectator
fabula hosce satius est doce ut qui agas quod agant sciant tu nos non curassis

Scimus rem omnem quippe omnes simul dedicimus tecum.
 Vna ut ridere possimus tibi **AG.** Ita pfecto e sed agite igitur
 Ut sciam uos expedite rem scire & mihi q uobis dudum dixi dicite
ADV. Ita ne tantas an sciamus nos meminisse nra
 Quomo tricentos philippeos collabisco uillico dederis quos
 Deferret huc ad lenone i inimicu tuu isq; se ut adsimularet
 Peregrinum e aliunde ex alio oppido ubi is detulerit tu eo quesitum
 Seruum auertes tuum cum pecunia **AG.** meministi memoriter
 Seruastis me. **ADV.** ille negabit milphionem queri censebit tuum.
 Adduplicabit omne furtum leno addicere tibi ad eam rem
 Nos ee testes uis tibi **AG.** tenetis rem. **ADV.** uix qem hercle
 Ita pauxilla e digitis primoribus. **AG.** hoc cito & cursum e
 Agedum pperate iam quantum potest. **AD.** bene vale igitur
 Te aduocatos melius celebres dicere tardi nos sumus